

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
Pesqueras
DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000084206211699	53101504-Pantalones largos o cortos o pantalonetas para mujer	1	MP CAPRI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$77.61	\$77.61	
			Base: 77.61,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$12.42				
000750642560039	14111705-Servilletas de papel	2	PETALO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$47.41	\$94.83	
			Base: 94.83,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$15.17				
000750630632192	50171902-Condimento	5	KNORR 130G	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$19.50	\$97.50	
			Base: 97.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000750105247507	50171707-Vinagres	1	CJ VINAGRE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$40.00	\$40.00	
			Base: 40.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000750633932347	12161902-Surfactantes detergentes	2	SALVO 1.2L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$59.48	\$118.97	\$33.62
			Base: 85.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$13.66				
000750105537213	50202306-Refrescos	1	COCA BIPACK	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$44.40	\$44.40	
			Base: 44.40,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$7.10				
000750179160854	47131600-Escobas, traperos, cepillos y accesorios	1	AU JALADOR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$41.38	\$41.38	
			Base: 41.38,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$6.62				
000000000004203	50301500-Manzanas	1.495	MAN GALA BSA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$39.90	\$59.65	
			Base: 59.65,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000750113093502	50192303-Helado de sabor o helado o postre de helado o yogurt congelado	1	HELADO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$64.00	\$64.00	
			Base: 64.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000361422887084	12171500-Tintes	1	MISS CLAIROL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$29.31	\$29.31	
			Base: 29.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$4.69				
000750649501335	47131800-Soluciones de limpieza y desinfección	1	AU LAVAN 2LT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.86	\$25.86	
			Base: 25.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$4.14				
000075810400776	50202301-Agua	3	BONAFO18PK	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$68.50	\$205.50	
			Base: 205.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000750303041212	50171551-Sal de mesa	2	SOL 900GR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$30.00	

000003458709158	84111506-Servicios de facturación	1	Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: FINA 1.1KG	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$22.50	\$22.50	
000000000000003	80141600-Actividades de ventas y promoción de negocios	13	Base: 22.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BOLILLO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$1.80	\$23.40	
000750102054521	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	10	Base: 23.40,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: NUTRI	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$31.50	\$315.00	
000750105590142	50131700-Productos de leche y mantequilla	12	Base: 315.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ALPURA DESLA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$31.50	\$378.00	\$48.00
000750623600550	53102402-Calcetines	2	Base: 330.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MP TIN	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$9.91	\$19.83	
000750102600460	47131811-Productos de lavandería	3	Base: 19.83,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ROMA DET 1K	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$3.17 \$26.72	\$80.17	
			Base: 80.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$12.83		

MG: TICKET No: 1624683927361354603380 TR No: 7549

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(UN MIL SETECIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS 08/100 M.N.)	SUBTOTAL \$1,767.90
	DESCUENTO (\$81.62)
	002-IVA 16.000000% \$79.80
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$1,766.08

CADENA ORIGINAL


||1.1|70907899-F386-4C68-AE03-8031BBD63E3D|2023-10-30T13:42:26|SST060807KU0|TQPy2phaApO5JnQhkKPEw6M/Nddit8SFppAKzYomflpOQshyRKmpeiSgdBXxw0IWqEcZEDBTskKcGw4zWemqNZoUyLqEpOtrTOjustt19WTcjKkZ+-6R5VhZ/ApM1Dhh64Iydy4gQMqAZmsSCZQq+zZ87rrirt41GGdttdBdcMwDov+XtGV3id+alhXMoqkYxqOrZ+PTk++trfAQkDplT8+R9bqr+hTxTDkWWQsHe2qrCdTQ0BLIwglMq2NPyz8URCTL0SfRviXp/taJ3RLg5EktLkx5eLvWmzOynYRLB7lmuyWYVwDtnanl8FCtLVBiXyY5SG5eEkqXAxaCkFsuaXwQ==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

TQPy2phaApO5JnQhkKPEw6M/Nddit8SFppAKzYomflpOQshyRKmpeiSgdBXxw0IWqEcZEDBTskKcGw4zWemqNZoUyLqEpOtrTOjustt19WTcjKkZ+-6R5VhZ/ApM1Dhh64Iydy4gQMqAZmsSCZQq+zZ87rrirt41GGdttdBdcMwDov+XtGV3id+alhXMoqkYxqOrZ+PTk++trfAQkDplT8+R9bqr+hTxTDkWWQsHe2qrCdTQ0BLIwglMq2NPyz8URCTL0SfRviXp/taJ3RLg5EktLkx5eLvWmzOynYRLB7lmuyWYVwDtnanl8FCtLVBiXyY5SG5eEkqXAxaCkFsuaXwQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

WmD+JRDqUPLH8W/CupJwXPXgPT5eNbYL54VLZOnm+iHSciCclSO9AUmfyr89fvqPeFdZrkU2Apt50ucy2Jp8YglmL+BnW1ovR4nQONVfyNqhsBgjcPPS8IXTeFM8hou/QwKHOG7+TDWUNgl3MLbD6iTxP+knVIRaE99JslsNXsDdDsOUmdrVyyJYmt2pQ/wqO694agZNR+ldSK6BdSJ8eMLjTAG7+exJJvKlf30Qt87M+44LXslxhZW4aOCbiNWgrMUtCQ9Hdge9dZlDruTUffmatXB2BP0VKkgKCtAiW0167iiHAWLrcX0uwMJjFix3lh8kdAT5GadUXUq/TCUzHw==



Lugar, fecha y hora de emisión: 56600 a 30 de Octubre del 2023 12:41:25

Fecha y hora de certificación: 30 de Octubre del 2023 13:42:26

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición

Forma de pago: 01-Efectivo

Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN

Tipo de cambio: \$1